14-02-2024 19:05:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os usuários das vias reclamam que as árvores estão atrapalhando a iluminação, gerando insegurança e
podendo causar acidentes.

para que execute a viabilidade de proceder com a poda ornamental das árvores situadas no referido bairro

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-02-2017

DISTRITO INDUSTRIAL, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 17/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 36, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Michele Bretas

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SEC. DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO URBANÍSTICO

Ver. Michele Bretas

Nome Quantidade

Ver. Michele Bretas 1

1Total